

Pink Gentlemens Club ApS

Kongens Nytorv 19
1050 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Jonas Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pink Gentlemens Club ApS
Kongens Nytorv 19
1050 København K

CVR-nr: 37280933
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Vesterbrogade 8
1620 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af club og bar samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 2.643.647 , hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		278.566	0
Produktionsomkostninger		-24.156	0
Bruttoresultat		254.410	0
Administrationsomkostninger		-6.145	-21.807
Resultat af ordinær primær drift		248.265	-21.807
Andre finansielle indtægter		2.500.000	
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		2.748.265	-21.807
Skat af årets resultat		-104.618	99.398
Årets resultat		2.643.647	77.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.643.647	77.591
I alt		2.643.647	77.591

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.800.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.000.000
Tilgodehavende skat		88.495	99.398
Andre tilgodehavender		2.500.000	39.000
Tilgodehavender i alt		2.588.495	138.398
Likvide beholdninger		78.559	769
Omsætningsaktiver i alt		2.667.054	139.167
Aktiver i alt		5.467.054	2.139.167

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		707.920	
Overført resultat		2.643.647	77.591
Egenkapital i alt		3.401.567	127.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.487	11.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.065.487	2.011.576
Gældsforpligtelser i alt		2.065.487	2.011.576
Passiver i alt		5.467.054	2.139.167